2025 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証グロース)

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 丹治拓未

電 話 番 号 0467-61-3399

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 8 月 14 日に公表いたしました 2025 年 12 月

期通期連結業績予想及を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正について

（１）2025 年 12 月期通期連結業績予想の修正(2025 年１月 1 日～2025 年 12 月 31 日)

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A） 19,000 700 500 400 24.83

今回修正予想（B） 20,000 1,000 750 700 43.46

増減額（B-A） 1,000 300 250 300

増減率（％） 5.3 42.9 50.0 75.0

（ご参考）前期連結実績

（2024 年 12 月期）
16,727 358 401 149 9.25

（２）修正の理由

2025 年８月 14日に業績予想の修正を開示いたしましたが、その想定をさらに上回る勢いで

ハイパーカジュアルゲームが好調に推移しています。2025 年第３四半期会計期間（７月～９

月）では過去最高のダウンロード数を記録するとともに、累計ダウンロード数は 15億を突破い

たしました。結果として、売上高及び各段階損益が業績予想を上回る見込みとなったため、通

期の見通しを修正いたします。

なお、年間配当予想につきましては、３円 90 銭から変更はありません。

※上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以  上